Atleta

1 Zaquini Gea

2 Ferraiuolo Valentina
3 Puleo Matilde

4 Ciuffardi Adele

5 Bregante Beatrice

6 Venturino Maria Sole
7 Agosti Gilda

8 Balbo Cecilia

9 Terenzoni Sophia Pam
10 Gabelloni Aurora

Classifica definitiva

F.I.S.1. Liguria

Super Baly Femminile

SV08
SV08
IM11
SP16
GE22
IM13
GE22
GE38
SP16

580
500
320
270
110
90
86
85
80

Trofeo-

Limone Limone Artesina Cerreto Lurisia PratoN Lurisia
Sci Club Totale 15/01/2017 22/01/2017 12/02/2017 19/02/2017 26/02/2017 12/03/2017 19/03/2017
GS GS GS GS GS GS GS
80 100 100 100 100 100
100 80 80 80 80 80
60 50 45 60 45 60
60 100 60 50
60 50
50 40
50 36
45 40
80
60

SP16

60



Atleta

Lupi Gregorio
Rocca Davide
Corte Tommaso
Parolini Nicolo
Remussi Diego
Cano Jonathan
Cioffi Natinael
Leone Matteo
Slone Redford Wyatt
10 Ramella Matteo
11 Siccardi Enrico

12 Rasore Nicolo

13 Pastorino Giuseppe
14 Trillo Ettore

15 Camperi Gioele
16 Ventura Gregorio
17 Lissignoli Federico
18 Sposato Andrea
19 Sibilla Matteo

20 Magnino Andrea
21 Polesel Gianluca
22 Conti Nicolo
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Classifica definitiva

F.I.S.1. Liguria

Super Baly Maschile

IM11
Svo8
IM11
IM11
Svo8
IM13
GEO1
IM11
IM13
IM11
SV08
GE22
IM13
IM13
GE38
GE22
GE38
IM12
GE22
GE22
GE22

420
391
285
220
204
202
190
172
172
164
141
100
95
64
54
47
45
44
32
29
24

Limone

GS

Trofeo-

FEC

Limone Artesina Lurisia  PratoN  Lurisia
Sci Club Totale 15/01/2017 22/01/2017 12/02/2017 19/02/2017 26/02/2017 12/03/2017 19/03/2017
GS GS GS
60 80 100 80 100
100 26 60 80 45 80
50 50 50 45 40 50
60 100 60
45 80 50 29
45 40 45 40 32
40 50 60 40
80 60 32
100 36 36
36 36 26 26 14 26
36 36 24 45
100
40 29 26
32 32
32 22
29 18
29 16
24 20
32
29
24
15

SP16

15
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F.I.S.1. Liguria Y
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Baby Femuminile

Limone Limone Artesina Cerreto Lurisia Prato N Lurisia

Atleta Sci Club Totale 15/01/2017 22/01/2017 12/02/2017 19/02/2017 26/02/2017 12/03/2017 19/03/2017
GS GS GS GS GS GS GS

1 Pastorino Ludovica IM13 545 100 80 45 80 100 60 80
2 Canepa llaria Sv17 348 50 100 80 18 100
3 Giordano Martina SV08 331 60 45 80 60 50 36
4 Tomasi Fabiana SV08 315 40 36 26 100 36 45 32
5 Corte Elisabetta IM11 248 45 29 29 45 40 60
6 Zaquini Gaia SV08 232 50 60 50 22 50
7 Riva Emma IM11 203 36 26 32 40 24 45
8 Bruno Carlotta IM13 192 60 60 32 40
9 Cozzo Lisa GE22 145 45 100

10 Migone Cecilia Maria SV18 133 32 24 32 16 29

11 Borgna Teresa GE38 102 32 50 20

12 Gelati Sofia GE22 100 100

12 Bianchi Alice SP16 100 40 45 15

14 Spallone Laura IM13 80 80

14 Festa Maria Ottavia GE22 80 80

16 Fehl Ludovica GE22 72 36 36

17 PazziAlessia SP16 50 50

18 Oppedisano Gloria  GE38 42 29 13

19 Picciati Matilde SP16 40 40

19 Cingano Annalisa GE38 40 26 14

21 Ricci Agnese GE22 29 29

22 Bastida Maddalena GE22 26 26

23 Marino Anna GE22 22 22

24 Taipi Eleonora GE22 20 20

Classifica definitiva
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28
29

Classifica definitiva

Trofeo-

F.I.S.1. Liguria

Atleta

Fracchia Alessio
Badino Marco
Ghione Valentino
Migone Carlo Maria
Fossati Federico
Mosto Alessandro
Venturino Giovanni Battista
Zangani Lorenzo
Ramella Cristian

Pera llario

Dogliotti Marco
Taffetani Edoardo
Poggi Mattia
Carnevali Francesco
Balbo Giacomo
Pellegrinelli Leonardo
Tognetti Leonardo
Scoffone Giacomo
Salvo Elia

Fiandri Lorenzo
Tanzillo Tommaso
Monteamaro Alessandro
Riverditi Giacomo
Zanusso Marco
Agosti Giovanni
Polesel Matteo
Ponzo Michele

Cano Rudy

Trosso Francesco

Baby Maschile

Limone Limone Artesina Cerreto Lurisia

TR

Sci Club Totale 15/01/2017 22/01/2017 12/02/2017 19/02/2017 26/02/2017 12/03/2017 19/03/2017

GS GS GS GS GS
SV08 520 80 80 80 100
IM11 390 45 60 45 100 45
IM11 370 100 50 60
Sv18 361 50 36 100 80
Sv17 350 100 60 50
SV08 315 60 45 40 50 40
IM13 262 40 50 36 60 24
SP16 192 36 40 80
IM11 186 32 32 29 32
Sv18 161 29 24 20 36
IM13 134 29 40
Sv17 98 26 18 20
GE38 90 20 26 22
SV08 80 18 26
GE38 79 26 29
SP16 74 16 45
SP16 58 22 36
GE22 50 32
SV08 37
GE22 32 16
GE38 27 18
GE22 26 15
GE22 24 24
GE22 24 14
GE22 22 22
GE22 21 13
GE22 19 12
IM13 15 15
Sv18 6

PratoN Lurisia
GS GS
100 80
45 50
60 100
50 45
80 60
40 40
20 32
36
32 29
26 26
29 36
14 20
22
12 24
24
13
18
15 22
16
9
11
10
8
7
6
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F.I.S.1. Liguria
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Trofeo-

T d-e

Cuccioli F il

Limone Limone Limone Artesina Cerreto Cerreto Lurisia Lurisia PratoN PratoN Lurisia

Atleta Sci Club Totale 14/01/2017 15/01/2017 22/01/2017 12/02/2017 19/02/2017 19/02/2017 25/02/2017 26/02/2017 11/03/2017 12/03/2017 19/03/2017
SL GS GS GS SL GS SL GS SL GS GS
1 Madonna Silvia IM11 840 100 80 100 100 100 100 80 100 80
2 Goich Angelica IM11 780 80 100 80 50 80 100 60 80 45 45 60
3 Pastorino Bianca IM13 514 60 45 80 80 60 60 29 100
4 Benetti Serena IM11 512 60 45 60 60 60 60 45 32 40 50
5 Tassone Chiara IM12 425 36 29 80 100 100 80
6 Cuneo Sofia SV08 315 24 20 32 45 50 36 36 36 36
7 Guideri Lucia Sv17 237 50 16 16 45 22 40 22 26
8 Cattaneo Aurora IM08 229 26 22 36 40 60 45
9 Milfa Marta GE38 193 50 32 45 50 16
10 Francioli Sofia IM11 187 45 50 50 29 13
11 Ciuffardi Giulia SP16 172 40 50 50 32
12 Remussi Beatrice SV08 162 18 24 40 16 24 40
13 Cresta Anna Sv08 158 45 20 18 20 26 29
14 Espis Giulia SV08 153 32 26 22 29 20 24
15 Rondoni Alessia SV08 144 29 36 20 32 11 16
16 Branchetti Sofia SV18 127 22 18 29 26 14 18
17 Quaglia Lucrezia SV18 91 15 14 24 18 20
17 Cantatore Alessia SV08 91 13 26 18 12 22
19 Marenco Veronica SV18 84 13 15 16 15 10 15
20 Bosia llaria GE22 56 24 32
21 DiAntonio Matilde  GE22 24 15 9
22 Passon GiuliaOlga  GE22 21 14 7
23 Simonetta Sofia GE22 15 15
24 Primon Guia IM11 14 14
25 Raimondo Francesca GE22 8 8

Classifica definitiva
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Atleta

Russi Matteo
Conti Umberto
Mussi Alessio
Torini Luca
Canepa Mario
Librici Umberto
Allegrone Lorenzo
Riganti Davide
Fossati Riccardo
Farné Filippo
Bruno Filippo
Norbiato Gabriele
Leone Francesco
Dotta Carlo

F.I.S.1. Liguria
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Trofeo-

T d-e

Cuccioli Maschile

15 Siccardi Pietro
16 Sterpi Tommaso
17 Barello Matteo
18 Tomatis Andrea

19 DilLorenzo Matteo

20 Sarotto Davide
20 Russo Davide

22 Coccodrillo Samuele
23 Massari Tommaso

24 Scoffone Pietro
25 Leoni Giovanni

Classifica definitiva

Limone Limone Limone Artesina Cerreto Cerreto Lurisia Lurisia PratoN PratoN Lurisia
Sci Club Totale 14/01/2017 15/01/2017 22/01/2017 12/02/2017 19/02/2017 19/02/2017 25/02/2017 26/02/2017 11/03/2017 12/03/2017 19/03/2017
SL GS GS GS SL GS SL GS SL GS GS

IM11 920 100 100 100 100 100 100 60 80 80 100
IM11 820 80 80 80 80 80 80 80 100 100 60
SP16 485 60 50 40 100 60 50 29 60 36

SP16 394 80 29 22 60 45 45 20 45 16 32
SV17 350 60 60 100 50 80
SV17 331 40 36 50 45 50 60 50
Sv17 276 45 45 60 36 24 40 26

SV18 269 60 45 45 50 45 24
SV17 255 50 22 20 22 32 40 29 40
SV17 252 26 26 50 29 36 40 45
IM13 190 24 14 26 50 40 36
IM12 183 40 29 36 18 36 24

IM11 172 36 32 36 20 26 22

SvV08 124 18 32 22 32 20

SV08 85 24 32 29
SV08 79 32 29 18

GE22 72 40 32

GE38 41 15 16 10

SV08 39 13 26
GE22 33 24 9

GE22 33 18 15

Svo8 27 16 11

SP16 16 16

GE22 14 14

GE38 12 12



Societa

1 Imperia sci 2004

2 Valbormida

3 Snow Team Sanremo
4 Ski Club Savona

5 A. Bronzi

6 Pratonevoso GAM

7 Ceva

8 Grizzly Snow Team

9 Cuneo Ski Team
10 Imperia Alpi Marittime
11 TreG

Classifica definitiva

Cod

IM11
SV08
IM13
SV17
SP16
GE22
SV18
GE38
IM12
MO8
GEO1

7223
5023
2555
2497
2006
1416
1232

810

652

229

F.I.S.1. Liguria

Societa

Trofeo-
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Limone Limone Limone Artesina Cerreto Cerreto Lurisia Lurisia PratoN PratoN Lurisia
TOTALE 14/01/2017 15/01/2017 22/01/2017 12/02/2017 19/02/2017 19/02/2017 25/02/2017 26/02/2017 11/03/2017 12/03/2017 19/03/2017
SL GS GS GS SL GS SL GS SL GS GS

376 940 1029 748 320 490 340 804 366 880 930

45 643 700 895 0 195 50 813 68 774 840

0 471 534 152 0 370 120 224 60 232 392

185 321 290 192 0 0 202 417 130 339 421

140 115 296 0 160 641 95 49 155 241 114

0 0 0 769 0 0 0 0 0 647 0

0 221 152 234 0 0 0 263 0 185 177

0 50 170 121 0 0 0 251 0 218 0

0 76 58 116 0 0 0 142 136 124 0

0 26 22 36 0 0 0 40 0 60 45

0 0 0 40 0 0 0 50 0 60 40

190



